CÂMARA MUNICIPAL DE VISCONDE DO RIO BRANCO
            ESTADO DE MINAS GERAIS

Praça 28 de Setembro, Galeria Éden Clube - 13 - CEP 36520-000 – Visconde do Rio Branco, MG – TEL. GERAL (32) 3551-8000

www.viscondedoriobranco.mg.leg.br  |  @camaravrb  |  impressa@camaravrb.mg.gov.br

INDICAÇÃO Nº/2025

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Visconde do Rio

Branco/MG:

Apresento a V. Exa., nos termos do § 1º e § 3º do art. 24  do Regimento

Interno, a presente Indicação, a ser encaminhada ao Executivo, ouvindo o

plenário e se aprovada, SUGERE AO SR. PREFEITO QUE SEJA ENVIADO COM

URGENCIA UM ENGENHEIRO PARA AVALIAR O MURO QUE FOI CONSTRUIDO

NO BAIRRO OPERÁRIO.

JUSTIFICATIVA

  O muro foi reconstruído recentemente e precisa de uma avaliação

com urgência porque se encontra com vários danos devido as forte chuvas

e os moradores estão preocupados.

 Apresentamos a presente indicação aos ilustres vereadores que integram

esta Casa de Leis e contamos com o apoio para a aprovação.

Sala das Sessões Presidente Tancredo de Almeida Neves, 30 de Janeiro de

2025

________________________________________________

Vereador Alex Vinicius Coelho

(Alex da Auto Escola)

		2025-01-30T12:46:55-0300
	Alex Vinicius Coelho
	Eu sou o autor deste documento